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MENU 
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ВЕРМУТИ		

ВЕРМУТ GAMONDI VERMOUTH BIANCO DI TORINO
ВЕРМУТ GAMONDI VERMOUTH ROSSO DI TORINO
ВЕРМУТ TOSO VERMOUTH EXTRA DRY
ВЕРМУТ DOLIN BLANC
ВЕРМУТ DOLIN ROUGE
ВЕРМУТ DOLIN DRY
	
АПЕРИТИВ НА ОСНОВІ ВИНА	

GAMONDI APERITIVO FIORI DI SAMBUCO 

ЛІКЕР ВЕРШКОВИЙ	

BAILEY'S THE ORIGINAL

ЛІКЕРИ	

ЛІКЕР GAMONDI APERITIVO
ЛІКЕР GAMONDI BITTER
COINTREAU
TERRA DI LIMONI LIQUORE AL LIMONCELLO COSTA D'AMALFI

РОМ	

BACARDI CARTA BLANCA
BACARDI SPICED
BACARDI CARTA NEGRA
BACARDI RESERVA 8

ПРЕМІУМ РОМ

DON PAPA RUM
DON PAPA BAROKO
BRUGAL 1888
DIPLOMATICO RESERVA EXCLUSIVA
MILLONARIO SOLERA 15 RESERVA ESPECIAL
ZACAPA SOLERA GRAN RESERVA

ГОРІЛКА
ФРАНЦІЯ		
GREY GOOSE

НІДЕРЛАНДИ						    
KETEL ONE

ПОЛЬЩА						    
BELVEDERE

ціна

90
90
80

140
140
140

175

190

100
120
200
240

140
140
140
280

450
450
500
400
470
860

190

240

340

мл

50
50
50
50
50
50

50

50

50
50
50
50

50 
50
50
50

50
50
50
50
50
50

50

50 

50
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ФІНЛЯНДІЯ			 
FINLANDIA BOTANICAL CUCUMBER & MINT
FINLANDIA BOTANICAL WILDBERRY & ROSE
FINLANDIA GRAPEFRUIT
FINLANDIA CRANBERRY
FINLANDIA REDBERRY
FINLANDIA LIME
FINLANDIA BLACKCURRANT
FINLANDIA COCONUT
FINLANDIA CLASSIC

ШВЕЦІЯ			 
ABSOLUT VANILIA
ABSOLUT PEARS
ABSOLUT WATERMELON

УКРАЇНА			 
NEPOBORNA

ДЖИН

BOMBAY SAPPHIRE
TANQUERAY №TEN 
TANQUERAY LONDON DRY GIN
TANQUERAY FLOR DE SEVILLA
TANQUERAY BLACKCURRANT ROYALE
TANQUERAY RANGPUR
TANQUERAY 0.0% ALCOHOL FREE
CHRISTIAN DROUIN LE GIN
STIRLING PINK GIN
TBGC STRAWBERRY & BALSAMICO GIN
BEN LOMOND BLACKBERRY & GOOSEBERRY
BEN LOMOND RASPBERRY & ELDERFLOWER
SIR EDMOND
MONKEY 47
HENDRICK'S
HENDRICK'S ORBIUM
HENDRICK'S LUNAR

ТЕКІЛА

DON JULIO BLANCO
DON JULIO REPOSADO
DON JULIO ANEJO
DON JULIO 1942
PATRON SILVER
PATRON REPOSADO
PATRON ANEJO
EL JIMADOR BLANCO 100% AGAVE
EL JIMADOR REPOSADO 100% AGAVE

мл
50
50
50
50
50
50
50
50
50

50
50
50

50

50
50
50
50
50
50
50
50
50
50
50
50
50
50
50
50
50

50
50
50

700
50
50
50
50
50

ціна
120
120
120
120
120
120
120
120
120

120
120
120

100

190
340
170
190
190
190
190
340
140
290
370
370
620
550
460
580
560

820
880
960

24000
490
540
560
190
210
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мл грнКОНЬЯК		

HENNESSY VERY SPECIAL
HENNESSY V.S.O.P
HENNESSY X.O
RÉMY MARTIN VSOP
RÉMY MARTIN XO

БРЕНДІ		

ARARAT ANI 7 YO
ARARAT AKHTAMAR 10 YO
METAXA 5 STARS
METAXA 7 STARS

НАСТОЯНКИ		

MONTENEGRO  AMARO MONTENEGRO
BECHEROVKA

ICE COLD SHOT		

JÄGERMEISTER

ПИВО РОЗЛИВНЕ		

ОСОКОР
CARLSBERG
KRONENBOURG 1664 BLANC

ПИВО У ПЛЯШКАХ

WARSTEINER FRESH N/A
WARSTEINER PREMIUM BEER
GUINESS ORIGINAL

470
860

2800
785

2200

260
360
185
240

170
120

175

85/110
100/145
115/150

260
260
260

50
50
50
50
50

50
50
50
50

50
50

50

300/400
300/400
300/400

330
330
330
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ЛИМОНАДИ

КЛАСИЧНИЙ ЛИМОНАД 
МАРАКУЙЯ - МОРКВА

ФРЕШІ

АПЕЛЬСИН 
ГРЕЙПФРУТ 
ЛИМОН

ВОДА		

SOLAN DE CABRAS ( ІСПАНІЯ )
SOLAN DE CABRAS STILL
SOLAN DE CABRAS STILL
SOLAN DE CABRAS SPARKLING
BORJOMI (ГРУЗІЯ)
BORJOMI  

БЕЗАЛКОГОЛЬНІ НАПОЇ

COCA COLA/ COCA-COLA ZERO
FANTA  ORANGE
SPRITE
SCHWEPPES INDIAN TONIC/ PREMIUM TONIC WATER/GENTLE 
GINGER/BITTER LEMON
ТОНІК FEVER TREE INDIAN / MEDITERRANEAN
ТОНІК FEVER TREE GINGER BEER
ТОНІК FEVER TREE SPARKLING PINK GRAPEFRUIT
ТОНІК FEVER TREE DISTILLER`S COLA 
ТОНІК FEVER TREE RHUBARB + RASPBERRY
TONIC, FENTIMANS
CURIOSITY COLA, FENTIMANS
CHERRY COLA, FENTIMANS
ТОНІК З БУЗИНОЮ ТА ОГІРКОМ, FRANKLIN & SONS
ТОНІК З РЕВЕНЕМ ТА ГІБІСКУСОМ , FRANKLIN & SONS
СОКИ RICH 

ЕНЕГРЕТИЧНІ НАПОЇ		

RED BULL 
ENERGY DRINK / SUGARFREE / YELLOW / RED EDITION

ціна

130
130

180
220
220

185
280
280

240

100
100
100
100

220
220
220
220
220
220
340
340
220
220

70

220

мл

350 
350

250
250
250

330
750
750

500

250 
250
250
250

200
200
200
200
200
200
275
275
200
200
250

250
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ГАРЯЧІ НАПОЇ	

ЕСПРЕСО
АМЕРИКАНО
КАПУЧИНО
ЛАТЕ
ФЛЕТ ВАЙТ
КАКАО
ЧАЙ (В АСОРТИМЕНТІ)
МАТЧА ЕСПРЕСО
МАТЧА ЛАТЕ

АВТОРСЬКІ ЧАЇ 

ОБЛІПИХА - МАНДАРИН
ІМБИРНИЙ
ЯГІДНИЙ З КАЛИНОЮ

ГЛІНТВЕЙНИ 

ЯГІДНИЙ З МОРОЗИВОМ 
ЗИМОВИЙ GAMONDI SPRITS
ГРУША З КОКОСОМ
КЛАСИЧНИЙ 

ціна

70
80

110
140
140
140
120
140
195

180
220
180

280
280
280
240

мл

30
150
200
250
200
250
500

60
250

500
500
500

250
250
250
250
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ВИНО КЕЛИХАМИ		

ШАМПАНСЬКЕ 
ТА ІГРИСТІ ВИНА		

TAITTINGER BRUT RESERVE
Шардоне / Піно Нуар / Піно Меньє / Брют / 
Біле / 12,5%   

TAITTINGER BRUT RESERVE
Шардоне / Піно Нуар / Піно Меньє / Брют / 
Біле / 12,5%  

TAITTINGER PRESTIGE ROSE
Піно Меньє / Шардоне / Піно Нуар / Брют / 
Рожеве / 12,5% 

MIOL PROSECCO TREVISO EXTRA-DRY, 
BORTOLOMIOL
Глера / Біле / Брют / 11%

PROSECCO MILLESIMATO ROSE, CANTI
Піно Нуар / Глера / Рожеве / Брют / 11%

TOSO FIOCCO DI VITE MOSCATO 
D'ASTI DOCG
Білий мускат / Біле / Солодке / 7,5%

CAVA BRUT, JAUME SERRA
Макабео / Парельяда / Чарелло / Сухе / 
Біле / 11,5% 

CAVA CLASICO BRUT, CODORNIU
Монастрель / Трепат / Гарнача / Сухе / 
Рожеве / 12% 

ціна

1300

6500

7200

400
2000

380
1900

240
1200

280
1400

360
1800

мл

150

750

750

150
750

150
750

150
750

150
750

150
750

Регіон

Франція / Шампань

Франція / Шампань

Франція / Шампань

Італія / Венето

Італія / Венето

Італія / П'ємонт / Асті

Іспанія / Каталонія / Кава

Іспанія / Каталонія / Кава

  Вино
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БІЛІ ВИНА

ШАРДОНЕ, ФРУМУШИКА-НОВА
Шардоне / Сухе / 11,5% 

PINOT GRIGIO CLASSIC LINE, 
COLTERENZIO
Піно Гріджіо / Сухе / 13,5% / 2018

CHARDONNAY BARREL SELECTION, 
SALENTEIN
Шардоне / Сухе / 13,5% / 2022

"MARLBOROUGH SUN" SAUVIGNON 
BLANC, SAINT CLAIR
Совіньон блан / Сухе / 13%

VILLA ANTINORI BIANC TOSCANA, 
MARCHESI ANTINORI
Рислінг / Мальвазія / Требіано / Піно Б’янко / Піно 
Гріджіо / Сухе / 12%

ціна

280
1400

440
2200

560
2800

360
1800

450
2250

мл

150
750

150
750

150
750

150
750

150
750

Країна / регіон

Україна 

Італія / Альто Адідже

Аргентина / Мендоза 
Долина / Уко

Нова Зеландія / 
Мальборо

Італія / Тоскана

РОЖЕВІ ВИНА		

PORTILLO ROSE-MALBEC, SALENTEIN
Мальбек / Cухе / 13%

320
1600

150
750

Аргентина / Мендоза 

ЧЕРВОНІ ВИНА

PRIMITIVO OREA, DIOMEDE
Прімітіво / Cухе / 13%

PINOT NOIR BARREL SELECTION, 
SALENTEIN 
Піно Нуар / Сухе / 13,5% / 2021

МЕРЛО, ФРУМУШИКА-НОВА
Мерло / Cухе / 11,5%

CHIANTI, RUFFINO
Санджовезе / Мерло / Сухе / 12,5% / 2018

PINOT NOIR, PETE'S PURE
Піно Нуар / Сухе / 13%

320
1600

560
2800

280
1400

400
2000

320
1600

150
750

150
750

150
750

150
750

150
750

Італія / Пулія

Аргентина / Мендоза
Делона / Уко  

Україна

Італія / Тоскана / К'янті

Австралія
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ВИНО ПЛЯШКАМИ 			 
ШАМПАНСЬКЕ			 

TAITTINGER BRUT RESERVE
Шардоне / Піно Нуар / Піно Меньє / Брют / Біле / 12,5% 

TAITTINGER PRESTIGE ROSE
Піно Меньє / Шардоне / Піно Нуар / Брют / Рожеве / 12,5%  

TAITTINGER COMTES DE CHAMPAGNE 
BLANC DE BLANCS
Шардоне/ Брют / Біле / Мілезім  / 2011 /12,5% 

CHAMPAGNE BOLLINGER SPECIAL CUVEE
Піно Меньє / Шардоне / Піно Нуар / Брют / Біле / 12%  

CHAMPAGNE BOLLINGER LA GRANDE ANNEE
Шардоне / Піно Нуар / Брют / Біле / Мілезім  / 2014 /12,5%

CHAMPAGNE BOLLINGER LA GRANDE ANNEE ROSE
Шардоне / Піно Нуар / Брют / Рожеве / Мілезім  / 2014 /12,5%

MARC HEBRART BRUT BLANC DE BLANCS PREMIER CRU
Шардоне / Брют / Біле / 12% / Піно Нуар / Мілезім 
/ Екстра Сухе / Біле / 12,5% / 2016

MARC HEBRART NOCES DE CRAIE GRAND CRU MILLESIME
 Піно Нуар / Мілезім / Єкстра Сухе / Біле / 12,5% / 2016

CUVEE ROSE DE BLANCS BRUT PREMIER CRU, 
PIERRE GIMONNET & FILS
Шардоне / Піно Нуар / Брют / Рожеве / 12,5% 

MUMM GRAND CORDON
Піно Нуар / Шардоне / Піно Меньє / Брют / Біле / 12% 

MUMM GRAND CORDON ROSE
Піно Нуар / Шардоне / Піно Меньє / Брют / Рожеве / 12,5% 

BELLE EPOQUE, PERRIER JOUET Піно Нуар / Шардоне / 
Піно Меньє / Мілезім / Сухе / Біле / 12% / 2011

MOЁT & CHANDON IMPÉRIAL BRUT
Шардоне / Піно Нуар / Піно Меньє / Сухе / Біле / 12% 

DOM PÉRIGNON VINTAGE 
Піно Нуар / Шардоне / Брют / Біле / 12,5% / 2013

DOM PÉRIGNON ROSÉ VINTAGE
Піно Нуар / Шардоне /  Мілезім / Брют / Рожеве / 12,5% / 2008

ціна

6500
9000

19000
35000

7200

14000

7600

12500

16500

5500

7900

6500

7000

7500

14000

6500

18000

30000

мл

750
1500
3000
6000

750

750

750

750

750

750

750

750

750

750

750

750

750

750

Країна / 
регіон

Франція / 
Шампань

Франція / 
Шампань

Франція / 
Шампань

Франція / 
Шампань

Франція / 
Шампань

Франція / 
Шампань

Франція / 
Шампань

Франція / 
Шампань

Франція / 
Шампань

Франція / 
Шампань

Франція / 
Шампань

Франція / 
Шампань

Франція / 
Шампань

Франція / 
Шампань

Франція / 
Шампань
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ІГРИСТІ 
ВИНА						    

PROSECCO DOCG VALDOBBIADENE 
SUPERIOR, ELEM
Глера / Брют / Біле / 11%

SENIOR VALDOBBIADENE 
PROSECCO SUPERIORE, BORTOLOMIOL
Глера / Екстра Сухе / Біле / 11,5%

BANDAROSSA VALDOBBIADENE 
PROSECCO SUPERIORE, BORTOLOMIOL 
Глера / Екстра Сухе / Біле / 11,5%

RESERVA DE LA FAMILIA GRAN 
RESERVA BRUT NATURE, JUVE Y CAMPS
Шарелло / Віура / Парельяда / Брют / Біле / 12% 

BRUT ROSE, JUVE Y CAMPS
Піно Нуар / Брют / Рожеве / 12%

RESERVA DE LA FAMILIA GRAN 
RESERVA BRUT NATURE, JUVE Y CAMPS
Шарелло / Віура / Парельяда / Брют / Біле / 12% 

CREMANT DE BOURGOGNE ROSE, 
DOUDET NAUDIN
Піно Нуар / Брют / Рожеве / 12%

БІССЕР, КОЛОНІСТ
Шардоне / Брют / Біле / 11,5% / 2018

61 FRANCIACORTA BRUT SATEN, 
GUIDO BERLUCCHI
Шардоне / Брют / Біле / 12,5% 

MARTINI ASTI
Мускат  / Солодке / Біле / 7,5% 

MARTINI BRUT 
Шардоне/ Треб'яно/Гарганега/ Брют / Біле / 11,5%

TOSO BRUT MILLESIMATO
Треб'яно/Гарганега/ Брют / Біле / 11%

CUVEE IMPERIALE MAX ROSE, 
GUIDO BERLUCCHI
Шардоне / Піно нуар / Рожеве / Екстра Сухе / 12,5%

ціна

2700

4800

8900

2800

2800

9200

3200

2500

4500

2000

2000

2200

5200

мл

750

1500

3000

750

750

3000

750

750

750

750

750

750

750

Країна / регіон

Італія / Венето 

Італія / Венето / 
Вальдобб'ядене

Італія / Венето / 
Вальдобб'ядене

Іспанія / Каталонія 
Панадес

Іспанія / Каталонія / 
Панадес

Іспанія / Каталонія / 
Панадес

Франція / Бургундія

Україна / Придунайська 
Бессарабія

Італія / Ломбардія / 
Франчакорта

Італія / Ломбардія
/ Франчакорта

Італія / П'ємонт / Асті

Італія / П'ємонт 

Італія/ Пьемонт
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БЕЗАЛКОГОЛЬНІ ІГРИСТІ 
ВИНА ТА ВИНА						    
			 
ZERO, CODORNIU
Айрен / Ігристе / Сухе / Біле

NATUREO WHITE SPARKLING, TORRES
Мускат / Біле / Напівсухе / 2022

MUSCAT NATUREO / ALCOHOL FREE, TORRES
Мускат / Біле / Напівсолодке

TORRES NATUREO ROSE, NATUREO ROSADO
Сіра / Гарнача / Рожеве / Напівсолодке

БІЛІ ВИНА 							    
					   
PETIT CHABLIS, DOMAINE DU COLOMBIER
Шардоне / Сухе / 12%

VIKTORIA, KRASNA HORA
Піно Бланш / Шардоне / Піно Грі / Сухе / 12% / 
Біодинаміка

CERVARO DELLA SALA , MARCHESI ANTINORI
Шардоне / Грекетто / Сухе /13% / 2019

GAVI DI GAVI, TOLEDANA
Кортезе / Сухе / 13,5% / 2022

SAUVIGNON WINKL SUDTIROL ALTO ADIGE 
TERLANER, CANTINA TERLANO
Совіньон Блан / Сухе / 13,5% / 2018

COMETA, PLANETA
Фіано / Сухе / 13,5% / 2019

SANCERRE BLANC GRANDE RESERVE, HENRI 
BOURGEOIS   
Совіньон Блан / Сухе / 13% / 2018

RIESLING TROCKEN GRAACHER, DR. LOOSEN
Рислінг / Сухе /12,5%

GEWURZTRAMINER RESERVE, TRIMBACH
Гевюрцтраминер / Напівсухе / 14,5% / 2016

CHABLIS GRAND CRU LES CLOS, LOUIS JADOT
Шардоне /  Сухе / 13% / 2021 / Гранд Крю

ціна

1800

1900

1500

1600

3000

2500

6900

2700

4200

4800

3900

2900

4800

9400

мл

750

750

750

750

750

750

ʼ

750

750

750

750

750

750

750

750

Країна / регіон

Іспанія / Каталонія

Іспанія / Каталонія

Іспанія / Каталонія

Іспанія / Каталонія

Франція / Бургундія /
Шаблі

Чехія / Моравія / 
Словацко

Італія / Умбрія

Італія / П'ємонт / Гаві

Італія / Альто Адідже

Iталія / Сицилія

Франція / 

Долина Луари / Сансер

Німеччина / Мозель

Франція / Ельзас

Франція / Бургундія / 

Шаблі



Цiни в даному меню вказанi в нацiональнiй валютi України – гривні
Додатково сплачується 10% за обслуговування

РОЖЕВІ 
ТА ПОМАРАНЧЕВІ ВИНА				  
								      
			 
MALVASIA ORANGE TERRE DI CHIETI, LUNARIA 
ANCESTRALE
Мальвазія / Сухе / Померанчеве / 13,5% / 2023

OLLA BLANC, MATASSA
Гренаш /Макабео /Сухе / Померанчеве / 10%

ROSE, PLANETA
"Сіра /Неро д'Авола / Сухе / Рожеве / 12,5%"

MIRAVAL PROVENCE ROSE, PERRIN ET FILS 
Сенсо / Гренаш / Роль / Сіра / Сухе / Рожеве / 13%

ЧЕРВОНІ ВИНА						    
								      
				  
SAPERAVI, OCHO
Сапераві / Сухе / 13% / 2022 

KURNI, OASI DEGLI ANGELI
Монтепульчано / Сухе / 14,5% / 2020

VILLA ANTINORI ROSSO TOSCANA, 
MARCHESI ANTINORI
Мерло / Санджовезе / Каберне Совіньон / 
Сухе / 13,5% / 2022

LE VOLTE DELL'ORNELLAIA, ORNELLAIA
Мерло / Санджовезе / Каберне Совіньон / 
Сухе / 13,5% / 2021

ES SALENTO PRIMITIVO, GIANFRANCO FINO
Прімітіво / Cухе / 16,5% / 2021

BARBARESCO NUBIOLA, PELISSERO
Неббіоло / Cухе / 14,5% / 2019

SHIRAZ, FAT BARON 
Шираз / Сіра / НапівСухе / 14,5% 

ціна

2000

3900

2200

4100

2400

11000

3200

4700

6900

5300

1500

мл

750

750

750

750

750

750

750

750

750

750

750

Країна / регіон

Італія / Абруццо

Франція / 
Лангедок-Руссільйон

Італія / Сицилія

Франція / Прованс / 
Кот де Прованс

Грузія / Кахетія

Італія / ​​Марке

Італія / ​​Тоскана

Італія / 
Тоскана

Італія / Пулія / 
Саленто

Італія / П'ємонт

Португалія /
Сетубал

 



Цiни в даному меню вказанi в нацiональнiй валютi України – гривні
Додатково сплачується 10% за обслуговування

ЧЕРВОНІ ВИНА						    
								      
				  
MALBEC ULTRA, KAIKEN
Мальбек / Сухе / 14,5% / 2019

DIOMEDE, DIOMEDE
Неро Ді Троя / Напівсухе / 13,5% / 2020

LE DIFESE, TENUTA SAN GUIDO
Каберне Совіньйон / Санджовезе / 14% / 2018

BOURGOGNE PINOT NOIR, DOUDET NAUDIN
Піно Нуар / Сухе / 12,5% / 2020

SASSICAIA, TENUTA SAN GUIDO
Каберне Фран / Каберне Совіньон / 14% / 2017

PIAN DELLE VIGNE BRUNELLO DI
MONTALCINO,ANTINORI
Санджовезе Гроссо (Брунелло) / Сухе / 14% / 2015

СОЛОДКІ 
ТА КРІПЛЕНІ ВИНА					   
							     
	
PASSITO DI NOTO, PLANETA 
Москато / Солодке / 12% / 2018

PEDRO XIMINEZ EL CANDADO,
VALDESPINO
Педро Хіменес / Солодке / 17%

TAYLOR'S QUINTA DE TERRA 
FEITA,TAYLOR'S
Тінта бароко / Туріга Насьональ / Тінта Роріз / 
Тінта Кау / Туріга Франсез / Солодке / 
20,5% / 2005

ціна

2800

3200

4200

3100

17000

7100

500

300

650

мл

750

750

750

750

750

750

50

50

50

Країна / регіон

Аргентина / Мендоса / 
Долина Уко

Італія / Пулія

Італія / Тоскано / 
Болгері

Франція / Бургундія

Італія / Тоскано / 
Болгері

Італія / Тоскана / 
Брунелло ді Монтальчіно

Італія / Сицилія 

Іспанія / Херес

Португалія / Доуро


